
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 004/2018 

 

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da 

atribuição que lhe confere o Art. 01, Inciso II, da Delegação de Competências publicada em 01/02/2019, e 

Considerando o Edital nº004/2018 Grande Vitória Masculino – Cadastro Reserva para Designação 

Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de 

setembro de 2015, resolve: 

1. Alterar a data, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação comprobatória 

conforme Item 5.7, 8.1, 11.4, 11.10, 11.14, 11.15 do Edital n° 004/2018, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar 

– na Gerência de Gestão de Pessoas do dia 14 de Junho para o dia 18 de junho de 2019, localizado 

na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado 

abaixo. 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, os candidatos deverão apresentar no ato da 

assinatura de contrato, a documentos originais para conferência, do item 11.15 do Edital, caso os 

candidatos não comprove estará automaticamente excluído. 

 
Classificação 

 
Candidatos Inscrições Horários 

1946 Fernando Brambilla Rodrigues 1035187 09h 

1952 Ronaldo Lourenço Penha 1044867 09h 

1953 Luciano Souza Landin 1033919 09h 

1956 Paulo Roberto Loureiro 1045943 09h 

1961 Magno Koehler 1044761 09h 

1964 Jose Adriano Candido Maciel 1034591 09h 

1970 Adenilson Gonçalves De Miranda 1042018 09h 

1980 Daniel Floyd Tatagiba 1045153 14h 

2009 Normilton Maia Dos Santos 1047345 14h 

2018 Herivelton De Almeida Valverde 1045274 14h 

2041 Warlen Castro Dos Santos 1041670 14h 

2052 Francisco Da Silva Meneghini 1045618 14h 

2056 Otoniel De Almeida Rodrigues 1042661 14h 

2070 Michel Ranmerson Moraes De Carvalho 1036837 14h 

2077 Rudy Barbosa De Oliveira 1040480 14h 

2083 Derly Brambati Marques 1035655 14h 

2088 9877465701 1046911 14h 

2091 Fabiano Rodrigues De Aguiar 1035212 14h 

2093 Paulo Alexandre Pimentel De Souza 1036072 14h 

2095 Jaéderson De Paulo Ferreira 1038473 14h 

2099 Marcio Rogerio Silva Rodrigues 1034217 14h 

 

 

Vitória/ES, 12 de Junho de 2019.                 

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA 

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL 


